第１号様式

藤枝市中小企業販路拡大出展事業費補助金交付申請書

                             年   月   日

  藤枝市長        様

                      〒

 所  在  地

 名   称

                              代表者名

    年度において藤枝市中小企業販路拡大出展事業を実施したいので、補助金

を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

交付申請

 (1) 事業名

 (2) 金 額            円

 (3) 目 的

第２号様式

出展計画書（変更出展計画書）

１  申請者の概要

中小企業者名

中小企業者

事務所の

所在地  ＴＥＬ

設立年月日  年   月   日  構成員数

２  出展の計画

展示会等の名称   会  期

    年   月   日から

      年   月   日まで

開  催  地   会場名

展示会等の内容

派  遣  人  員                 人

第３号様式

収支予算書（変更収支予算書・収支決算書）

１  収入の部

区    分  金    額  摘      要

                 円

合    計                  円

２  支出の部

区    分  金    額  摘     要

                  円

合    計                   円

第４号様式

補助金交付決定通知書

                            第      号

                            年   月   日

           様

                    藤枝市長           ㊞

    年   月   日付けにて申請のあった    年度藤枝市中小企業販路拡大

出展事業費補助金の交付について、次のとおり決定したので通知します。

１  補助金交付決定額             円

２  条    件

  藤枝市中小企業販路拡大出展事業費補助金交付要綱を遵守すること

第５号様式

藤枝市中小企業販路拡大出展事業計画変更承認申請書

  年   月   日

藤枝市長       様

所 在 地

名 称

                  代表者名

   年   月   日付け、藤産指第   号により補助金の交付決定を受けた藤枝

市中小企業販路拡大出展事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう

関係書類を添えて申請します。

１  計画変更の理由

２  変更の内容

３  補助金額の変更

(1) 変  更  後           円

(2) 変  更  前           円

(3) 差  引  額           円

第６号様式

藤枝市中小企業販路拡大出展事業計画変更承認書

                            第      号

                            年   月   日

            様

                    藤枝市長           ㊞

    年   月   日付け申請のあった   年度藤枝市中小企業販路拡大出展

 事業の事業計画の変更については、次のとおり承認したので通知します。

１  承認の内容

２  補助金額の変更承認

(1) 変  更  後           円

(2) 変  更  前           円

(3) 差  引  額           円

第７号様式

実績報告書

                            年   月   日

  藤枝市長        様

                    住   所

                    名    称

                    代表者名

    年   月   日付け    第    号により補助金の交付の決定を受けた

藤枝市中小企業販路拡大出展事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

第８号様式

出展実績書

１  申請者

中小企業者名

中小企業者

事務所

の 所 在 地      ＴＥＬ

２  出展の実績

展示会等の名称   会  期

   年   月   日から

     年   月   日まで

開 催 地         会場名

展示会等の内容

出 展 の 効 果

派 遣 人 員                       人

第９号様式

                            第      号

                            年   月   日

         様

                    藤枝市長           ㊞

補助金の交付について（確定）

    年   月   日付け   第   号により決定した   年度藤枝市中小企業

 販路拡大出展事業費補助金について、次のとおり確定します。

１  補助金交付決定額           円

２  交付確定額              円

第１０号様式

請求書

金             円

 ただし、   年   月   日付け  第   号により補助金の交付の確定を受けた

藤枝市中小企業販路拡大出展事業費補助金として、上記のとおり請求します。

  年   月   日

  藤枝市長       様

所 在 地

名 称

                       代表者名          ㊞

        振込先

         金融機関名（         ）店名（         ）

         口座種別

         口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義